（様式第８号）

大○○○第 号

 年  月  日

        様

大阪市長        印

起業準備活動計画確認取消書

     年  月  日付けで交付しました（起業準備活動計画確認証明

書・起業準備活動計画確認証明書（更新用））（確認証明書番号：   ）に係

る（告示第５の４・告示第５の５）の起業準備活動計画確認については、大阪

市外国人起業活動促進事業実施要綱第７条第１項第 号の規定により取り消し

ましたので、通知します。

 なお、当該取消しの理由は、下記の通りです。

記

【取消理由】